
令和3年 2月吉日 

 

サッカー部員 各位 

尚美学園大学サッカー部 

部 長 大野 好司 

総監督 吉田  弘  

 

令和 3年度サッカー部・部費、個人登録費、傷害保険料について 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます 

平素からサッカー部の活動にご理解、ご協力、ご支援を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、サッカー部では、大学の補助金だけでは賄えない費用として毎年部費を徴収しております。これは、学生の日々使用する備品・薬品

などの消耗品、学生自主運営費、学連運営費、講習会費等学生が直接関わる出費にあてております。出来る限り個人負担のかからないよう

大学側に援助を求めてまいりますので、ご理解頂けますようお願い申し上げます。また、個人登録費も徴収させていただきますので期日まで

にお振込みをお願い申し上げます。 

また、部の公式ホームページが３月からリニューアルされます。今まで以上に部の発信をしていければと存じます。 

 

敬具 

 

記 

 

１． 部     費：36，000円(令和 3年度分) 月額 3，000×12 ヶ月 

個人登録費： 2，800円(令和 3年度分) （公財）日本サッカー協会個人登録費 

傷害保険料： 1，850円(令和 3年度分) スポーツ安全保険 

＊2020/4/1～2021/3/31 までの保険期間となります。 

 

２． お振込み金額 

40，000円 

＊2,150円（端数650円及び、全日本・関東大学サッカー連盟個人登録費1,500円）は大学補助金で負担させて頂きます。 

＊年度途中で退部された場合、部費、登録費及び保険料の返金は出来ませんので、御了承ください。 

＊分割でのお支払いについては下記までご連絡をお願い申し上げます。 

 

３． お支払い期日 

4月 2日（金）までにお願い致します。 

 

４． お支払い先 

① ゆうちょ銀行 【記号】10360 【番号】72738201 尚美学園大学サッカー部 

② ゆうちょ銀行 【店名】〇三八
ゼロサンハチ

 【店番】038 【預金種目】普通預金 【口座番号】7273820 

※他金融機関からの振込の際は②の口座へお振込み下さい。 

※口座振込みご名義は部員本人の氏名でお願い致します。 

 

【お問い合わせ】 

尚美学園大学サッカー部 

コーチ 植松 孝博 

携帯 090-2653-6287 

E-MAIL t-uematsu@s.shobi-u.ac.jp 

mailto:t-uematsu@s.shobi-u.ac.jp

